
Idunka – pětiletá mopsí kráska,Idunka – pětiletá mopsí kráska,
která zatím neměla moc štěstíkterá zatím neměla moc štěstí
Idunka je nádherná pětiletá mopsí slečna, která špatně chodí
kvůli neléčenému úrazu, má srůsty na páteři, nevidí na jedno
očičko, ale je plná chuti do života. Chceme jí dopřát
plnohodnotný psí život, který nebude plný bolesti při každém
jejím kroku.

– Vladimír Vaniš

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/12577

https://donio.cz/p/12577

	Idunka – pětiletá mopsí kráska, která zatím neměla moc štěstí

